Resp.

8.
E

Cce di- es vé- ni- ent, di- cit Dómi-nus,

et susci-tá- bo Da-vid ger-men jus-tum, et re- gná-

bit rex, et sá-pi- ens e-rit, et fá- ci- et ju-dí-ci-

um et justí- ti- am in ter- ra; * Et hoc

est nomen quod vo- cá-bunt e- um: Dó-mi- nus

jus- tus nos- ter. ¶ In di- ébus il-lis salvá-bi-tur

Ju- da et Isra- el ha-bi-tá-bit con-fi-dén- ter.

* Et hoc est nomen quod vo- cá-bunt e- um: Dó-

mi- nus jus- tus nos- ter. ¶ Gló-ri- a Pa-tri,

et Fí-li- o, et Spi- ri- tu- i Sanc- to. * Et hoc

est nomen quod vo- cá-bunt e- um: Dó-mi- nus

jus- tus nos- ter.